
Perhehoitoliitto ry ja Pesäpuu ry järjestävät XI Valtakunnalliset lastensuojelun perhehoidon päivät 11.–12.2.2026 
Seinäjoella. Seinäjoki Areena toimi tapahtuman näyttämönä myös edelliskerralla marraskuussa 2023. Päiville 
odotetaan jälleen satoja osallistujia: perhehoitajia, PRIDE-valmentajia, kokemusasiantuntijoita, perhehoidon 
työntekijöitä sekä muita perhehoidon, lastensuojelun ja sosiaalityön ammattilaisia eri puolilta Suomea.

Tapahtuman koko ohjelma ja lisätiedot on nyt julkaistu! Tutustu: perhehoitoliitto.fi/perhehoidonpaivat  

Tapahtumapaikka Seinäjoki Areena mahdollistaa tiiviin yhteisöllisyyden ja vuorovaikutuksen koko päivien ajan  
niin sisällön, ruokailuiden kuin iltatilaisuuden vieton osalta – myös näytteilleasettajille! Perhehoidon päivät on 
erinomainen tilaisuus verkostoitua, tavoittaa tärkeitä asiakkaita, löytää uusia yhteistyökumppaneita ja esitellä 
omaa toimintaa. 

Tapahtumassa on tarjolla esittely-/myyntipöytiä hintaan on 595 euroa (alv 0%). Pöydän hintaan sisältyy 
yhden henkilön osallistuminen päiville sekä ohjelmaan kuuluvat ruokailut ja keskiviikon iltatilaisuus.

Esittelypöydät sijaitsevat Seinäjoki Areenalla keskeisellä paikalla, jonka kautta osallistujat kulkevat useita kertoja 
päivien aikana siirtyessään luennoille, työpajoihin, kahveille ja ruokailemaan. Tapahtuman ohjelmaan on varattu 
myös erikseen aikaa esittelypöytiin tutustumiseen.

Kannattaa toimia nopeasti: pöytäpaikkoja on rajallinen määrä, ja ne varataan hakujärjestyksessä!

Varaa oma esittelypöytäsi täyttämällä tämä lomake! Henkilön, joka käyttää pöytäpaikkaan kuuluvan maksuttoman 
sisäänpääsyn tapahtumaan, tulee lisäksi täyttää tapahtuman ilmoittautumislomake ja valita siellä hintaluokaksi 
“Maksuton näytteilleasettaja, 0 €”.

Yhteistyöterveisin

Varaa esittelypöytä Perhehoidon päiville!

Tiedote 20.5.2025

Merja Lehtiharju, toiminnanjohtaja, Perhehoitoliitto ry

merja.lehtiharju@perhehoitoliitto.fi, p. 040 310 1441

Suvi Vieremä, tapahtumasihteeri, Perhehoitoliitto ry 

tapahtumasihteeri@perhehoitoliitto.fi, p. 044 766 3301
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